Administração do Município. Vencedor; DORIAN CASTRO

RIBEIRO- ME, CNPJ; 05.807.548/0001-61, item: (001) pelo
Valor Total de: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil

reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO PRESENCIAL N” 001/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de fevereiro de 2022.

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,

torna público o resultado de julgamento do Pregão Presencial